
Planuojama plėsti Pašilių kapines

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės taryba pritarė miesto Pašilių civilinių kapinių
plėtrai.

Panevėžio miesto Pašilių kapinėse šiuo metu yra likę 180 naujų kapaviečių, per pastaruosius
tris mėnesius buvo išduota 70 leidimų laidoti.

2018 m. buvo įgyvendintas Pašilių kapinių plėtros I etapas – įrengta automobilių stovėjimo
aikštelė ir 664 kapavietės. Vykdant II-ąjį Pašilių kapinių plėtros etapą planuojama jį
išskaidyti į dar dvi dalis: pirmoje dalyje būtų įrengtos 589 kapavietės, o antroje – įrengta
automobilių stovėjimo aikštelė, apšvietimas, naujos kapavietės, vandentiekis. Užbaigus II-ojo
etapo darbus ateityje numatomas ir III-asis etapas.

Skaičiuojama, kad įgyvendinus II-ojo etapo pirmąją dalį, t. y. įrengus 589 kapavietes, jų
turėtų pakakti trejiems metams. Šiuos darbus planuojama pabaigti iki šių metų galo.
Užbaigus II etapo darbus laisvų kapaviečių turėtų pakakti dar 5 metams.

Pašilių civilinių kapinių plėtros II etapo darbus planuojama atlikti per 2021–2023 m.

Kiek kainuos Pašilių kapinių plėtra, tiksli kaina paaiškės įvykdžius viešuosius pirkimus.


